
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Čj.: 112 190/99-11038 Oblastní pracoviště č. 11 Jihlava
Signatura: nk5cs103 Okresní pracoviště Jihlava 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola: 4. základní škola Žďár nad Sázavou, Švermova 4
Švermova 4/1132
591 01  Žďár nad Sázavou

Identifikátor ředitelství: 600 130 339                             IZO:   102 943 354

Ředitel školy: PaedDr. Jiří Bohuněk

Zřizovatel: Město Žďár nad Sázavou
Náměstí Republiky/75
591 01  Žďár nad Sázavou

Příslušný školský úřad: ŠÚ Žďár nad Sázavou
Dolní 1
591 01  Žďár nad Sázavou

Termín inspekce: 24. květen 1999

Školní inspektor: Mgr. Eduard Mašek

Předmět inspekce: Posouzení činnosti školy ve vybraných částech dle § 18        
odst. 3, 4 zákona ČNR č. 564/1990 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů: 
Následná kontrola účinnosti přijatých opatření.

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Rozvrh hodin učebního plánu vzdělávacího programu Základní 
škola schváleného MŠMT ČR pod č. j. 16 847/96-2. 

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Následná inspekce byla provedena v návaznosti na inspekční činnost provedenou 
v základní škole ve dnech 1. - 3. dubna 1998 a 7. - 8. dubna 1998, ze které byl vyhotoven 
Protokol o kontrole čj. 115 138/98-11038.

V průběhu následné inspekce byly zjištěny tyto skutečnosti:
Základní škola skončila výuku podle upravených učebních dokumentů    

čj. 18730/91 - 20. 
Při realizaci vzdělávacího programu Obecná škola schváleného MŠMT ČR pod       čj. 

12035/97-20 je dodržena týdenní hodinová dotace učebního plánu. 



Inspekční zpráva - str. 2

Při realizaci vzdělávacího programu Základní škola schváleného MŠMT ČR pod      č. 
j. 16 847/96-2 je ve třídách VII. A, VII. C a VII. D překročena časová dotace učebního 
plánu o jednu vyučovací hodinu. 

Při rozšířené výuce matematiky a přírodovědných předmětů na základě modelového 
učebního plánu čj. 21968/96-22 v rámci vzdělávacího programu Základní škola je ve třídě 
VI. B překročena časová dotace učebního plánu o jednu vyučovací hodinu.

ZÁVĚRY

Při realizaci vzdělávacího programu Základní škola je překročena ve třech třídách sedmého 
postupného ročníku časová dotace učebního plánu. Při rozšířené výuce matematiky                 
a přírodovědných předmětů na základě modelového učebního plánu v rámci vzdělávacího 
programu Základní škola je překročena v jedné třídě šestého postupného ročníku časová 
dotace učebního plánu.

Razítko

Podpis školního  inspektora: Mgr. Eduard Mašek

V  Jihlavě  dne  26. května 1999

Inspekční zprávu jsem převzal dne:  28. 5. 1999

razítko

                            Podpis ředitele školy: Dr. Jiří Bohuněk

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 



Inspekční zpráva - str. 3

inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání/

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo čj. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: 11. 6. 1999 218/99
Školský úřad: 11. 6. 1999 219/99

Připomínky ředitele školy
Datum Čj. ČŠI Text

Připomínky nebyly podány.




